Secunda . subditus ei
piscopo potest sibi constitvere offici
alem in his que spectant ad suam iu
risdictionem. Probatur hic in tex. in
versi. ab archidiaconis. inndō versi.
et eorum officialibus. sc̄ facit.c. romai
na. primo rñso. j. de senten. excommu
j. eo. lib.

Ultima conclus.
A platis subditis ep̄o appellat ad ep̄o

De appellationibus

nō ad archiepiscopum. ne appellatio dicatur facta omisso medio. Probatur hic in tex. et idem in officialibus illorum prelatorum quia eadē est ratio in eis. quia idem sit ipsorum consistorium. Ex quo patet q̄ etiam sim canones non valz appellatio omisso medio. quia gradatiz est appellandū ut hic. er. ii. q. viii. ca. anterior. q̄ illo vii delicet. quod vez est regulariter. Falsit aut in casib⁹. Primo in papa ad quem appellatur omisso quolibet medio. ii. q. vi. ad romanam. c. si duob⁹. s. eo. Seco fallit in legato ad quem appellat omisso medio de quolibet d⁹ prouintia. Ita tenet hic gl. in verbo curia. quia eadem est ratio in eo. que in papa videlicet immediata iurisdic̃io et ordinaria in omnes de prouintia. Ad superiorem non appellatur omisso medio. c. dilecti. iii. s. eo. et hic cuius tres dat Bal. rōnes in dicto. c. dilecti. Prima quia immediat⁹ superior habet immediatam iurisdictionē. Secunda quia fieret iniuria inferiori si omittetur et contemneretur Tertia quia nō in ordinatum placet iuri. Falsit tamen istud si aliud tribuat consuetudo ut hic in tex. et glo. alleg. Seco si privilegio obtineat ut in eadem gl. Tertio qn Archip̃s coram suffraganeo conuenit eius subditus sequēdō forum rei. prout debet. c. cū sit. de fo. compe. tunc non appellatur ad eū ne sit iudex in causa propria. pro quo facit. c. si. cum concor. gl. ii. s. de institut. Quarto cum Ep̃us agit contra subdituz. quo casu debet iri ad arbitros cum ibi nota. s. e. li. de off. dele. Quinto quando concurrūt iurisdictionē media et immediata sub Ep̃o. et sic a delegato Archidiaconi potest appellari ad Ep̃um aut eius officialem. q̄ est ordinarius totius dioecesis. xi. q. i.

dist. i. Sexto quādo proximus ī gra
du non est catholicus. tunc appellat⁹
eo omisso quia cognoscere nō potest
de prescrip. c. veniens. de elect. c. quia
diligētia. Hoc casus vide hic p. Bo.
et Arch. ii. q. vi. anteriorum. vñ illo ī

Cum autem ad Archiepiscopuz a suffraganeo aut

eius officiali ante diffinitiūam est ap
pellatum. Archiepiscopus nullaten⁹
citare debet partes. nec alij citationē
committere. nisi causa legitima sit ex
pressa in appellatione. Si vero voca
tis partibus dicatur nullaten⁹. aut
non infra decem dies. post interlocu
toriam aut diffinitiūam fuisse appella
tum. aut alias negotiū non esse ad ar
chiep̃in devolutū. non potest Archi
ep̃us inhibere. iudici a quo. ne proce
dat. nisi prius eidem constet negotiū
per appellationem devolutuz. Si au
tem dicatur appellatuz ex iniusta aut
minus legitima causa. et q̄ ideo non
sit admittenda appellatio. tunc si ante
sententiam sit appellatum. non potest
iudex appellationis seu Archiep̃s in
hibere iudici a quo. ne procedat. nisi
prius appellatōne recepta tanq̃ ex p
babili causa emissa incepit cognos
cere an sit vera. Si autem post senten
tiam est appellatum. utputa in casib⁹
a iure prohibitis. ut si appellat⁹ a sen
tentia lata super crimine notorio et
manifesto aut super confessato. et simi
libus. tunc potest iudex ad quem in
hibere. postq̃ an recipienda sit huius
modi appellatō aut nō. incepit cog
noscere. Hoc dicit vñsp. q̄ In alium.